
 

  

 

 

  

 

 Cruzmaltina, Sexta-Feira, 20 de Maio de 2022                                                                                                   Edição Nº: 624

  

   

1 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CRUZMALTINA 

Av Padre Gualter Farias Negrão, 40. Centro - CEP - 86855-000 - Cruzmaltina - PR 

Telefone: (43) 3125-2000 
CNPJ N°. 01.615.393/0001-00 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 545/2015 e com o Acórdão Nº 302/2009  
do Tribunal de contas do Estado do Paraná 

E-mail: prefeitura@cruzmaltina.pr.gov.br 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE CRUZMALTINA:01615393000100
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 20/05/2022 às 22:52:23

                               1 / 3



 

  

 

 

  

 

 Cruzmaltina, Sexta-Feira, 20 de Maio de 2022                                                                                                   Edição Nº: 624

  

   

2 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CRUZMALTINA 

Av Padre Gualter Farias Negrão, 40. Centro - CEP - 86855-000 - Cruzmaltina - PR 

Telefone: (43) 3125-2000 
CNPJ N°. 01.615.393/0001-00 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 545/2015 e com o Acórdão Nº 302/2009  
do Tribunal de contas do Estado do Paraná 

E-mail: prefeitura@cruzmaltina.pr.gov.br 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 25/2022 

LICITAÇÃO EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP COM POSSIBILIDADE DE 
ABERTURA PARA AMPLA DISPUTA 

 
 
O Município de Cruzmaltina, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal, torna público que fará 
realizar às 09:00 horas, do dia 25/06/2022, na sede da Prefeitura do Município, sala de licitações, sito Av. 
Padre Gualter Farias Negrão nº 40, Centro, Cruzmaltina, licitação, na modalidade PREGÃO, na forma 
PRESENCIAL, tipo MENOR PREÇO, objetivando o registro de preços para a aquisição de doces para 
datas comemorativas e ações diversas para grupos do Serviço de Convivência e Fortalecimento 
de Vínculos do CRAS e os grupos do Programa de Atendimento Integral a Família - PAIF para um 
período de 12(doze) meses. O Edital estará disponível aos interessados em participar da presente 
licitação, no Departamento de Licitações da Prefeitura do Município de Cruzmaltina, Av. Padre Gualter 
Farias Negrão nº 40, Centro, Cruzmaltina/PR. Maiores informações na sede da Prefeitura do Município de 
Cruzmaltina, endereço supramencionado. Fone: (043) 3125-2000. 
 

Cruzmaltina-PR, 20 de Maio de 2022. 
 
 

 
Natal Casavechia 
Prefeito Municipal 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE CRUZMALTINA:01615393000100
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 20/05/2022 às 22:52:23

                               2 / 3



 

  

 

 

  

 

 Cruzmaltina, Sexta-Feira, 20 de Maio de 2022                                                                                                   Edição Nº: 624

  

   

3 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CRUZMALTINA 

Av Padre Gualter Farias Negrão, 40. Centro - CEP - 86855-000 - Cruzmaltina - PR 

Telefone: (43) 3125-2000 
CNPJ N°. 01.615.393/0001-00 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 545/2015 e com o Acórdão Nº 302/2009  
do Tribunal de contas do Estado do Paraná 

E-mail: prefeitura@cruzmaltina.pr.gov.br 

EXTRATO DO CONTRATO 
 Dispensa 19/2022 

Contrato Administrativo nº 83/2022 
 
 
CONTRATANTE:Município de Cruzmaltina, Estado do Paraná, com sede à Avenida Pe Gualter Farias 
Negrao, 40, inscrito no CGC/MF nº 01.615.393/0001-00, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, 
em pleno exercício de seu mandato e funções, Sr. NATAL CASAVECHIA, portador da Cédula de 
Identidade RG nº 3.791.831-5 e CPF/MF sob o nº 726.831.809-00 
FORNECEDOR:  G A COM E ASSIS TECNICA ODONT SC LTDA  inscrito no CNPJ: 
05.014.732/0001-54 com endereço na Rua Thiago de Freitas Falcão nº 220, Cep 86182-620 Cidade 
de  Cambe- Pr -doravante denominada CONTRATADA no valor de R$ 3.500,00  (Tres Mil e 
Quinhentos  Reais ) 
OBJETO: Contratação de Empresa especializada na montagem, desmontagem e manutenção de 
equipamentos odontológica Clínica de Saúde do Município de Cruzmaltina. 
R$ 3.500,00  (Tres Mil e Quinhentos  Reais ),  cujo pagamento correrá à conta dos recursos 
proveniente do Recursos Orçamentários: 
 

Cód. 
Reduzido 

Uni. Orçam. Proj./At
iv. 

Elemento Desp. Font
e 

232 09.001.10.301.0
008 

2073 3.3.90.39.00.00 - Outros Serviços de Terceiro 
Pessoa Jurídica 

303 

 
Cruzmaltina, 19 de Maio de 2022 

 
 

 

NATAL CASAVECHIA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE CRUZMALTINA:01615393000100
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 20/05/2022 às 22:52:23

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

		2022-05-20T22:52:23-0300




